
UCHWAŁA NR III/16/24 
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kiełczygłów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 258), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, 
poz. 1407, poz. 1429, 1641, 1693, 1872) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z  2024 r. poz. 167, 232) 
Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2024 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2024 wynosi 39.439.137,48 zł, w tym: dochody 
bieżące – 21.556.640,68 zł, dochody majątkowe - 17.882.496,80 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2024 wynosi 40.293.985,48 zł, w tym: wydatki 
bieżące – 21.478.965,42 zł,wydatki majątkowe – 18.815.020,06 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu Gminy Kiełczygłów w kwocie 854.848,00 zł zostanie sfinansowany przychodami 
z nadwyżek z lat ubiegłych.  

§ 4. Ustala się przychody oraz rozchody Gminy Kiełczygłów na 2024 rok po zmianie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Plan po zmianie nakładów majątkowych realizowanych w 2024 roku oraz wysokość wydatków na 
poszczególne zadania majątkowe zawiera załącznik Nr 4. 

§ 6. Plan dochodów i wydatków finansowanych ze środków Funduszu Pomocy  na 2024 rok po zmianie 
przedstawia załącznik Nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Trzcina 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F0D4995-9C08-4EA8-B71C-3FA6884E0A0E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/16/24 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 24 maja 2024 r. 

DOCHODY 

Rodzaj zadania:  Własne  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 19 241 645,95 0,00 0,00 19 241 645,95 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  106 764,00 0,00 0,00 106 764,00 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 450 000,00 -400 000,00 0,00 50 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    450 000,00 -400 000,00 0,00 50 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 450 000,00 -400 000,00 0,00 50 000,00 

majątkowe razem: 18 282 496,80 -400 000,00 0,00 17 882 496,80 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  206 344,80 0,00 0,00 206 344,80 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F0D4995-9C08-4EA8-B71C-3FA6884E0A0E. Podpisany Strona 1



852   Pomoc społeczna 90 848,00 0,00 240 000,00 330 848,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    90 848,00 0,00 240 000,00 330 848,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

90 848,00 0,00 240 000,00 330 848,00 

bieżące razem: 2 074 994,73 0,00 240 000,00 2 314 994,73 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 39 599 137,48 -400 000,00 240 000,00 39 439 137,48 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

313 108,80 0,00 0,00 313 108,80 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Trzcina 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F0D4995-9C08-4EA8-B71C-3FA6884E0A0E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/16/24 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 24 maja 2024 r. 

WYDATKI 

Rodzaj zadania: Własne                 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 392 552,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 388 552,00 3 388 552,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 277 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 900,00 277 900,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 3 670 452,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 666 452,00 3 666 452,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 388 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 388 552,00 3 388 552,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 277 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 900,00 277 900,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 3 666 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 666 452,00 3 666 452,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 427 776,76 427 776,76 427 776,76 239 378,00 188 398,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

po zmianach 541 776,76 541 776,76 541 776,76 239 378,00 302 398,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 427 776,76 427 776,76 427 776,76 239 378,00 188 398,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 541 776,76 541 776,76 541 776,76 239 378,00 302 398,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 649 841,86 388 937,08 371 105,56 201 819,00 169 286,56 17 831,52 0,00 0,00 0,00 0,00 260 904,78 260 904,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 609 841,86 348 937,08 331 105,56 161 819,00 169 286,56 17 831,52 0,00 0,00 0,00 0,00 260 904,78 260 904,78 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 623 510,34 362 605,56 362 605,56 201 819,00 160 786,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 904,78 260 904,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 583 510,34 322 605,56 322 605,56 161 819,00 160 786,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 904,78 260 904,78 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 79 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 89 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 79 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F0D4995-9C08-4EA8-B71C-3FA6884E0A0E. Podpisany Strona 1



po zmianach 89 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 294 156,23 3 070 642,95 2 820 878,95 2 276 114,95 544 764,00 0,00 143 000,00 106 764,00 0,00 0,00 223 513,28 223 513,28 206 344,80 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 175 000,00 175 000,00 135 000,00 95 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 3 469 156,23 3 245 642,95 2 955 878,95 2 371 114,95 584 764,00 0,00 183 000,00 106 764,00 0,00 0,00 223 513,28 223 513,28 206 344,80 0,00 0,00 
przed zmianą 159 000,00 159 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  

Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 199 000,00 199 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 737 027,48 2 719 859,00 2 719 859,00 2 238 095,00 481 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 168,48 17 168,48 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 125 000,00 125 000,00 125 000,00 85 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 2 862 027,48 2 844 859,00 2 844 859,00 2 323 095,00 521 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 168,48 17 168,48 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 371 128,75 164 783,95 56 019,95 36 019,95 20 000,00 0,00 2 000,00 106 764,00 0,00 0,00 206 344,80 206 344,80 206 344,80 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 381 128,75 174 783,95 66 019,95 46 019,95 20 000,00 0,00 2 000,00 106 764,00 0,00 0,00 206 344,80 206 344,80 206 344,80 0,00 0,00 
przed zmianą 235 200,00 190 200,00 180 200,00 77 400,00 102 800,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 252 200,00 207 200,00 197 200,00 77 400,00 119 800,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 235 200,00 190 200,00 180 200,00 77 400,00 102 800,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 252 200,00 207 200,00 197 200,00 77 400,00 119 800,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 710 791,00 1 592 091,00 1 592 091,00 233 685,00 1 358 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 118 700,00 14 118 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 15 770 791,00 1 592 091,00 1 592 091,00 233 685,00 1 358 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 178 700,00 14 178 700,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 738 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 733 000,00 5 733 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00  90001  

Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 

po zmianach 5 798 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 793 000,00 5 793 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 365 090,75 18 887 970,69 17 033 177,17 11 919 357,95 5 113 819,22 477 831,52 945 198,00 106 764,00 0,00 325 000,00 18 477 120,06 18 477 120,06 206 344,80 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 653 900,00 316 000,00 276 000,00 95 000,00 181 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 337 900,00 337 900,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 37 978 990,75 19 163 970,69 17 269 177,17 11 974 357,95 5 294 819,22 477 831,52 985 198,00 106 764,00 0,00 325 000,00 18 815 020,06 18 815 020,06 206 344,80 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 90 848,00 90 848,00 6 077,17 1 568,63 4 508,54 0,00 84 770,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 240 000,00 240 000,00 4 705,88 4 705,88 0,00 0,00 235 294,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 330 848,00 330 848,00 10 783,05 6 274,51 4 508,54 0,00 320 064,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 84 412,00 84 412,00 5 980,63 1 568,63 4 412,00 0,00 78 431,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 
zwiększenie 240 000,00 240 000,00 4 705,88 4 705,88 0,00 0,00 235 294,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F0D4995-9C08-4EA8-B71C-3FA6884E0A0E. Podpisany Strona 2



po zmianach 324 412,00 324 412,00 10 686,51 6 274,51 4 412,00 0,00 313 725,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 074 994,73 2 074 994,73 787 987,78 284 168,73 503 819,05 0,00 1 287 006,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 240 000,00 240 000,00 4 705,88 4 705,88 0,00 0,00 235 294,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 314 994,73 2 314 994,73 792 693,66 288 874,61 503 819,05 0,00 1 522 301,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       
przed zmianą 39 440 085,48 20 962 965,42 17 821 164,95 12 203 526,68 5 617 638,27 477 831,52 2 232 204,95 106 764,00 0,00 325 000,00 18 477 120,06 18 477 120,06 206 344,80 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 893 900,00 556 000,00 280 705,88 99 705,88 181 000,00 0,00 275 294,12 0,00 0,00 0,00 337 900,00 337 900,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki ogółem: 
po zmianach 40 293 985,48 21 478 965,42 18 061 870,83 12 263 232,56 5 798 638,27 477 831,52 2 507 499,07 106 764,00 0,00 325 000,00 18 815 020,06 18 815 020,06 206 344,80 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Trzcina 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F0D4995-9C08-4EA8-B71C-3FA6884E0A0E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/16/24 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 24 maja 2024 r. 

Przychody i rozchody Gminy Kiełczygłów 
na 2024 rok ( po zmianie) 

PRZYCHODY 

Treść Paragraf Kwota 
PRZYCHODY OGÓŁEM  1 663 000,00 

Nadwyżka z lat ubiegłych 957 1 663 000,00 

ROZCHODY 

Treść Paragraf Kwota 
Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) 982 550 000,00 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 258 152,00 

ROZCHODY OGÓŁEM  808 152,00 

Plan dochodów i przychodów oraz wydatków i rozchodów 
Gminy Kiełczygłów na 2024 rok (po zmianie) 

Wyszczególnienie Kwota Wyszczególnienie Kwota 
DOCHODY 39 439 137,48 WYDATKI 40 293 985,48 
PRZYCHODY 1 663 000,00 ROZCHODY 808 152,00 
RAZEM 41 102 137,48 RAZEM 41 102 137,48  
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Trzcina 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F0D4995-9C08-4EA8-B71C-3FA6884E0A0E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/16/24 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 24 maja 2024 r. 

Plan nakładów majątkowych na 2024 rok (po zmianie) 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Rok 
rozpoczęcia 

i 
zakończeni
a inwestycji 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 388 552,00 277 900,00 3 666 452,00  
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 388 552,00 277 900,00 3 666 452,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 277 900,00 317 900,00  
   Budowa hydroforni na terenie Gminy Kiełczygłów 40 000,00 277 900,00 317 900,00 2022-2025 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 348 552,00 0,00 3 348 552,00  

   Budowa hydroforni na terenie Gminy Kiełczygłów 3 348 552,00 0,00 3 348 552,00 2022-2025 
600   Transport i łączność 260 904,78 0,00 260 904,78  

 60016  Drogi publiczne gminne 260 904,78 0,00 260 904,78  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 904,78 0,00 260 904,78  

   Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów 193 000,00 0,00 193 000,00 2011-2026 

   Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 42 904,78 0,00 42 904,78 2011-2026 

   Remont (modernizacja) dróg gminnych na terenie Gminy KIełczygłów 25 000,00 0,00 25 000,00 2024 
700   Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 0,00 10 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 0,00 10 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00  
   Remont i modernizacja pomieszczeń budynku SPZPOZ w Kiełczygłowie 10 000,00 0,00 10 000,00 2022-2024 

750   Administracja publiczna 223 513,28 0,00 223 513,28  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F0D4995-9C08-4EA8-B71C-3FA6884E0A0E. Podpisany Strona 1



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 168,48 0,00 17 168,48  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 168,48 0,00 17 168,48  
   Remont i modernizacja budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 17 168,48 0,00 17 168,48 2022-2024 

 75095  Pozostała działalność 206 344,80 0,00 206 344,80  
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 171 266,69 0,00 171 266,69  

   Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Kiełczygłów - zakup urządzeń podnoszących 
bezpieczeństwo teleinformatyczne 171 266,69 0,00 171 266,69 2024 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 078,11 0,00 35 078,11  

   Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Kiełczygłów - zakup urządzeń podnoszących 
bezpieczeństwo teleinformatyczne 35 078,11 0,00 35 078,11 2024 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 000,00 0,00 45 000,00  
 75412  Ochotnicze straże pożarne 45 000,00 0,00 45 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00  
   Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Chorzew 5 000,00 0,00 5 000,00 2024 

   Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Glina 20 000,00 0,00 20 000,00 2024 

   Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Huta 5 000,00 0,00 5 000,00 2024 

   Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Obrów 5 000,00 0,00 5 000,00 2024 

   Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Skoczylasy 5 000,00 0,00 5 000,00 2024 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

5 000,00 0,00 5 000,00  

   Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kiełczygłowie na modernizację budynku 
OSP Kiełczygłów 5 000,00 0,00 5 000,00 2024 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 118 700,00 60 000,00 14 178 700,00  
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 733 000,00 60 000,00 5 793 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 60 000,00 93 000,00  
   Budowa oczyszczalni ścieków w Gminie Kiełczygłów etap II 33 000,00 60 000,00 93 000,00 2022-2024 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 700 000,00 0,00 5 700 000,00  

   Budowa oczyszczalni ścieków w Gminie Kiełczygłów etap II 5 700 000,00 0,00 5 700 000,00 2022-2024 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 187 600,00 0,00 8 187 600,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F0D4995-9C08-4EA8-B71C-3FA6884E0A0E. Podpisany Strona 2



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 682 600,00 0,00 682 600,00  
   OZE dla Gminy Kiełczygłów 682 600,00 0,00 682 600,00 2024 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 505 000,00 0,00 7 505 000,00  

   OZE dla Gminy Kiełczygłów 7 505 000,00 0,00 7 505 000,00 2024 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 148 000,00 0,00 148 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 000,00 0,00 148 000,00  
   Budowa i modernizacja punktów świetlnych na terenie Gminy Kiełczygłów 148 000,00 0,00 148 000,00 2024 

 90095  Pozostała działalność 50 100,00 0,00 50 100,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 100,00 0,00 50 100,00  
   Modernizacja placu zabaw w miejscowości Osina 18 000,00 0,00 18 000,00 2024 

   Plac zabaw przy Świetlicy Wiejskiej w Skoczylasach 18 000,00 0,00 18 000,00 2024 

   Rozbudowa placu zabaw w miejscowości Chruścińskie 14 100,00 0,00 14 100,00 2024 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 189 200,00 0,00 189 200,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 189 200,00 0,00 189 200,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 700,00 0,00 136 700,00  
   Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejcowości Obrów 29 000,00 0,00 29 000,00 2024 

   Remont(modernizacja) Świetlicy Wiejskiej w Chorzewie 107 700,00 0,00 107 700,00 2024 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 52 500,00 0,00 52 500,00  
   Zakup saksofonu dla Orkiestry Dętej w Kiełczygłowie 34 500,00 0,00 34 500,00 2024 

   Zakup traktorka do koszenia trawy dla Świetlicy Wiejskiej w miejscowości 
Dryganek 18 000,00 0,00 18 000,00 2024 

926   Kultura fizyczna 241 250,00 0,00 241 250,00  
 92601  Obiekty sportowe 241 250,00 0,00 241 250,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 241 250,00 0,00 241 250,00  

   Modernizacja i doposażenie sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej im. Adama 
Mickiewicza w Kiełczygłowie oraz boiska pełnowymiarowego w Obrowie 231 250,00 0,00 231 250,00 2024 

   Rozbudowa placu zabaw w miejscowości Kiełczygłówek 10 000,00 0,00 10 000,00 2024 
Razem 18 477 120,06 337 900,00 18 815 020,06  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F0D4995-9C08-4EA8-B71C-3FA6884E0A0E. Podpisany Strona 3



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Trzcina 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F0D4995-9C08-4EA8-B71C-3FA6884E0A0E. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/16/24 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 24 maja 2024 r. 

Dochody i wydatki 
finansowane ze środków Funduszu Pomocy na rok 2024 

(po zmianie) 

DOCHODY 

Dział 750                                          Administracja publiczna 19,95 
 I. Dochody bieżące 19,95 

 § 2100- Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 19,95 

Dział 758                                            Różne rozliczenia 17 976,00 
 I. Dochody bieżące 17 976,00 

 § 2100- Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 17 976,00 

Dział 853                                             Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  5 326,00 
 I. Dochody bieżące 5 326,00 

 § 2100- Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 326,00 

 RAZEM DOCHODY  23 321,95 

WYDATKI 
Dział 
750                                             Administracja publiczna 19,95 

75095 Pozostała działalność 19,95 
 I. Wydatki bieżące 19,95 
 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19,95 

Dział 
801                                             Oświata i wychowanie 17 976,00 

80195 Pozostała działalność 17 976,00 
 I. Wydatki bieżące 17 976,00 
 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 712,00 
 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 264,00 

Dział 
853                                             Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  5 326,00 

85395 Pozostała działalność 5 326,00 
 I. Wydatki bieżące 5 326,00 
 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 48,00 
 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 278,00 
 RAZEM WYDATKI 23 321,95 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Trzcina 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F0D4995-9C08-4EA8-B71C-3FA6884E0A0E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/16/24 RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - DOCHODY
	Załącznik 2 - WYDATKI
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody Gminy Kiełczygłówna 2024 rok ( po zmianie)
	Załącznik 4 - Plan nakładów majątkowych na 2024 rok (po zmianie)
	Załącznik 5 - Dochody i wydatkifinansowane ze środków Funduszu Pomocy na rok 2024(po zmianie)


